τεκμηριωμένη δικαιολογία αποτελεί λόγο διαγραφής του 
μεταπτυχιακού φοιτητή από το Π.Μ.Σ., κατόπιν σχετικής 
εισήγησης της Συντονιστικής Επιτροπής.

Στο Π.Μ.Σ. προβλέπονται τέλη φοίτησης που ορίζο-
νται, ως εξής:

α) Για την Ειδίκευση της Στοματολογίας/Παθολογίας 
Στόματος σε χίλια πεντακόσια ευρώ (1.500,00 €) ανά 
εξάμηνο.

β) Για την Ειδίκευση της Χειρουργικής Στόματος σε 
τέσσερις χιλιάδες ευρώ (4.000,00 €) ανά εξάμηνο.

γ) Για την Ειδίκευση της Ακτινολογίας Στόματος σε χί-
λια ευρώ (1.000,00 €) ανά εξάμηνο.

Σε περίπτωση που ο μεταπτυχιακός φοιτητής λάβει

[...]

και τη διαδικασία που προβλέπεται στα άρθρα 195 έως 
205 του ν. 4957/2022.

στ) Με αίτηση του ιδίου του μεταπτυχιακού φοιτητή 
προς τη Συντονιστική Επιτροπή.

Τέλη Φοίτησης
Στο Π.Μ.Σ. προβλέπονται τέλη φοίτησης που ορίζο-

νται, ως εξής:

α) Για την Ειδίκευση της Στοματολογίας/Παθολογίας 
Στόματος σε χίλια πεντακόσια ευρώ (1.500,00 €) ανά 
εξάμηνο.

β) Για την Ειδίκευση της Χειρουργικής Στόματος σε 
τέσσερις χιλιάδες ευρώ (4.000,00 €) ανά εξάμηνο.

γ) Για την Ειδίκευση της Ακτινολογίας Στόματος σε χί-
λια ευρώ (1.000,00 €) ανά εξάμηνο.

Σε περίπτωση που ο μεταπτυχιακός φοιτητής λάβει